

ÅRSREDOVISNING

för

Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB

Org.nr. 556710-7007

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- förändringar i eget kapital	6
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 november 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-11-28



Astrid Lindh

ÅRSREDOVISNING

för

Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB

Org.nr. 556710-7007

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01
- 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- förändringar i eget kapital	6
- noter	7
- underskrifter	9



Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB

Org.nr. 556710-7007

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i TSEK om inte annat anges.

Verksamheten

Capio Stockholms Ögonklinik holding AB (org.nr. 556710-7007) med säte i Stockholm är ett holdingbolag för dotterbolag som bedriver ögonsjukvård.

Verksamheten bedrivs i kommission där Capio Sverige AB (org.nr. 556062-5237) är kommittent. Effekten av ett kommissionärsförhållande är att bolagets ekonomiska resultat för perioden redovisas i bolaget som är kommittent.

Flerårsjämförelse*

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020	2019
Nettoomsättning	547	612	7 208	6 578	7 049
Res. efter finansiella poster	83	13	-2 006	-561	-163
Soliditet (%)	96	100	97	87	63

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets vidarefakturerings av en hyra inom koncernen upphörde per 2022-12-31 varför nettoomsättningen har minskat väsentligt.

Verksamhetsår 2021/2022 omfattar 18 månader.

Ägarförhållanden

Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB ägs till 100 % av Capio Medocular AB (org.nr. 556259-9430) med säte i Uppsala, vilket indirekt är ett dotterbolag till Capio AB (publ) (org.nr. 556706-4448) som ägs av franska Ramsay Générale de Santé SA (org.nr. B 383 699 048). Ramsay Générale de Santé SA har sitt säte i Paris, Frankrike och dess aktier är upptagna till handel på Euronext Paris. Ramsay Générale de Santé SA kontrolleras ytterst av Ramsay Health Care Ltd i Australien.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

VD Karl Johansson Bäckgren avgick den 1 september 2023 och ersätts av extern VD Anette Wennerberg Johansson.

Framtida utveckling

I grunden bedriver koncernen en stabil verksamhet med fokus på bästa patientvård. Vi fortsätter utveckla verksamheten genom att öka andel patienter som väljer att betala extra för sk medfinansiering vid kataraktoperationer samt bibehålla/ öka antal försäkringspatienter.

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	14 683 449
årets vinst	0
	<hr/>
	14 683 449
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	14 683 449
	<hr/>
	14 683 449

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB

Org.nr. 556710-7007

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		547	612
Direkta kostnader		-6 069	-6 666
Bruttoresultat		-5 522	-6 054
Övriga rörelseintäkter		5 463	5 996
		<u>5 463</u>	<u>5 996</u>
Rörelseresultat		-59	-58
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		144	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
		<u>142</u>	<u>71</u>
Resultat efter finansiella poster		83	13
Bokslutsdispositioner			
Resultat överfört kommittent		-20	-13
		<u>-20</u>	<u>-13</u>
Resultat före skatt		63	0
Skatt på årets resultat		-63	0
Årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>

2024112910938



Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB

Org.nr. 556710-7007

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Not

2024-06-30

2023-06-30

3

2 270

2 270

2 270

2 270

Summa anläggningstillgångar

2 270

2 270

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

12 546

12 058

Övriga fordringar

5

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

532

500

13 083

12 559

Summa omsättningstillgångar

13 083

12 559

SUMMA TILLGÅNGAR

15 353

14 829

2024112910939

Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB

Org.nr. 556710-7007

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 683

14 683

14 683

14 683

Summa eget kapital

14 783

14 783

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

517

1

Skulder till koncernföretag

20

13

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33

32

Summa kortfristiga skulder

570

46

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 353

14 829

2024112910940



Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB

Org.nr. 556710-7007

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	14 683	0	14 783
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	100	14 683	0	14 783

2024112910941



NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Funktionsindelad resultaträkning

Bolaget tillämpar en funktionsindelad resultaträkning för att på ett bättre sätt spegla verksamheten och bolagets operativa resultaträkning.

Nettoomsättning avser hyresintäkter samt vaktmästeritjänster.

Direkta kostnader avser hyra och kostnader kopplade till hyreslokalen.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna ska beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Andelar i dotterbolag

Andelar i dotterbolag värderas till anskaffningsvärde inklusive externa kostnader direkt hänförliga till förvärvet. Nedskrivningsprövning görs årligen.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuell reservering för befarade kreditförluster. En reservering för värdeminskning av kundfordringar görs när det finns objektiva bevis för att bolaget inte kommer att kunna erhålla alla belopp som är förfallna enligt fordringarnas ursprungliga villkor. Reserveringens storlek utgörs av skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av bedömda framtida kassaflöden. Nettoförändringen av det reserverade beloppet redovisas i årets resultat.

Övriga fordringar

Övriga fordringar tas upp till det lägsta värdet av anskaffningsvärdet och verkligt värde.

Likvida medel

I likvida medel ingår banktillgodohavanden ej anslutna till ett koncernkonto. Bolagets banktillgodohavanden anslutna till ett koncernkonto redovisas som räntebärande fordran respektive skuld mot koncernföretag.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till nominella värden, vilket antas motsvara verkligt värde.

Leasing

Bolagets samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Inkomstskatt

Verksamheten bedrivs i kommission varför bolaget ekonomiska resultat för perioden redovisas hos Capio Sverige AB (org.nr. 556062-5237) som är kommittent. Därmed redovisas inte någon skatt på periodens resultat, varken aktuell eller uppskjuten skatt i resultaträkningen. I balansräkningen nettoredovisas inbetald preliminärskatt och löneskatteskuld som en övrig kortfristig skuld alternativt en övrig kortfristig fordran.

NOTER*Offentliga bidrag*

Offentliga bidrag relaterade till investeringar reducerar anskaffningskostnaden för den aktuella tillgången. Statliga stöd relaterade till löpande kostnader, såsom utbildningsstöd för t ex ST-läkare, lönebidrag m.m, redovisas som en övrig intäkt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Medelantal anställda** **2023/2024** **2022/2023***Medelantal anställda*

Medelantal anställda har varit 0 0

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andelar i koncernföretag **2024-06-30** **2023-06-30**

Företag		Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
Capio Stockholms Ögonklinik AB		1 000	2 000	2 000
556311-6259	Stockholm	100%		
Capio Valhallas Ögonklinik AB		1 000	150	150
556596-0993	Stockholm	100%		
Capio Ögonspecialisterna i Stockholm AB		1 200	120	120
556538-8757	Stockholm	100%		
			<u>2 270</u>	<u>2 270</u>

Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
Capio Stockholms Ögonklinik AB	15 311	0
Capio Valhallas Ögonklinik AB	758	0
Capio Ögonspecialisterna i Stockholm AB	85	0

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Karl Johansson Bäckgren ersattes som styrelseledamot av Astrid Lindh i juli 2024.

Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB

Org.nr. 556710-7007

NOTER

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Capio Medocular AB, (org.nr. 556259-9430) vilket indirekt är ett dotterbolag till Capio AB (publ), (org.nr. 556706-4448). Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2§ upprättas inte någon koncernredovisning. Övergripande koncernredovisning upprättas av Ramsay Générale de Santé SA, (org.nr. B 383 699 048), med säte i Paris, Frankrike och inkluderas i "Universal Registration Document 2024" som finns tillgänglig under Financial information på www.ramsaysante.eu/financial-news.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Anette Wennerberg Johansson
Styrelseledamot
VD

Victoria Bohlin
Styrelseledamot
Ordförande

Astrid Lindh
Styrelseledamot

Jens Johnsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Linda Sallander
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557530394201

Dokument

2501 - Capio Stockholms Ögonklinik Holding AB ÅR 2023-2024
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2024-10-28 11:24:33 CET (+0100) av Alexander Rydholm (AR)
Färdigställt 2024-10-31 01:33:15 CET (+0100)
